电影版权转让合同范本
甲方：__________
乙方：__________
产品名称：标题：《__________》
产品背景：本光盘系由甲方研制开发的《__________》系列商用光盘之一，已由出版社出版。
第一条：经双方友好协商，甲方同意出让，乙方同意受让《__________》光盘的著作权，现达成本协议。
第二条：甲方保证拥有本产品的著作权。
第三条：转让金额为人民币__________万元整。
第四条：付款方式：
1售付__________万元于cd-r交付之日一次性付清。
2第二次付__________万元，于年月日前一次性付清。
3第三次付__________万元，于年月日前一次性付清。
第五条：甲方权力和义务
1在合同有效期内，未经乙方同意，甲方不得将产品著作权转让第三方或授予第三方代理销售权。
2甲方对上述产品仍保留署名权。
3甲方有获取著作权转让金的权力。
甲方有权从乙方处按零售价折进货销售本产品。
5在合同生效之日起日内，甲方应提供本产品的cd-r。
第六条：乙方权力和义务
1乙方对上述产品有署名权。
2乙方有按时支付转让金的义务。
3成品盘制作完成后，乙方应拨出少量赠送盘，其中提供给出版社样盘片，提供给甲方样品盘片。
第七条：甲方同意乙方自行对本产品内容和版本进行修改。但甲方保留署名权和产品标题名称。
第八条：违约条款：
1甲方逾期日交付本产品的cd-r，乙方有权解除本合同，并向甲方要求赔偿损失。
2根据上述第四条各项，乙方如延期付款，按每日千分之三向甲方支付延期付款补偿金。如该项付款超过20日，乙方仍未付款，甲方有权解除本合同。并可自由使用著作权，不再受本合同之约束。已收取的款项不再退回，且对于乙方已生产出的成品盘有权按基本成本价格回收。
第九条：双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决，协商不成，诉讼解决。
第十条：本合同自双方签字之日起生效。
著作权转让生效以最后一笔转让费结清之日为准。
第十一条：本合同一式两份，双方各持一份。
甲方：北京金万东科技发展公司乙方：
代表：__________代表：__________
年月日年月日